Предмет запроса котировок: оказание услуг по разработке дизайна 

канцелярской, печатной и сувенирной продукции на 2018 г., предназначенных для 

официального использования Евразийской экономической комиссией. 

4. Начальная (максимальная) цена договора: 750 000 (Семьсот пятьдесят 

тысяч) рублей 00 копеек, НДС 0%. 

5. Место, условия и сроки оказания услуг: в соответствии с техническим 

заданием и условиями договора. 

6. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на 

официальном сайте (http://www.eurasiancommission.org) 26 сентября 2017 года.

[...]

«ДЕЛОВОЙ ЭКСПРЕСС»: 125167, г. Москва, ул. Восьмого марта 4-я, д.6А,  

регистрационный номер 1, поступила 10.10.2017 года в 11.27, котировочная заявка 

подана в соответствие с требованиями, установленными в извещении о проведении 

запроса котировок по цене 604 000 (Шестьсот четыре тысячи) рублей 00 копеек. 

2) Общество с ограниченной ответственностью «Джанго.Ком»: 115093,           

г. Москва, ул. Новокузнецкая, д. 30, стр.1, этаж 1, пом.III, ком.4 регистрационный 

номер 2, поступила 10.10.2017 года в 14.45, котировочная заявка подана в 

соответствие с требованиями, установленными в извещении о проведении запроса 

котировок по цене 548 500 (пятьсот сорок восемь тысяч пятьсот) рублей 00 копеек. 

3) Общество с ограниченной ответственностью «Альфа»: 125480, г. Москва, 

ул. Туристская, д.31, к.1, этаж 1, пом.V, ком.7, регистрационный номер 3, поступила 

10.10.2017 года в 15.30, котировочная заявка подана в соответствие с требованиями, 

установленными в извещении о проведении запроса котировок по цене 540 000 

(пятьсот сорок тысяч) рублей 00 копеек. 

8. Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, 

установленным в извещении о проведении запроса котировок, и приняла на 

основании полученных результатов решение признать победителем в проведении 

запроса котировок Общество с ограниченной ответственностью «Альфа».